
愛媛県西予市

結婚おめでとう♥
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西予市マスコットキャラクター「せい坊」

・鉛筆や消えるペンで書かないでください。
・日曜日や祝日でも届けることができます。
・署名は必ず本人が婚姻する前の氏名で自署してください。
・届け出られた事項は、人口動態調査（統計法に基づく基幹統計調査、厚生労働省所管）にも用いられます。

※ 1 「筆頭者の氏名」には、戸籍のはじめに記載されている人の氏名を書いてください。
※ 2 □にはあてはまるものに☑のようにしるしをつけてください。
　　 外国人と婚姻する人が、まだ戸籍の筆頭者となっていない場合には、新しい戸籍がつくられますので、
        希望する本籍を書いてください。
※ 3 再婚のときは、直前の婚姻について書いてください。（内縁のものはふくまれません）

※ 1

※ 2

※ 3

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）


